preços  d  e     mercado,   os  valores  finais  dos  produtos,   
individualizados por item.

7.3.3.2. O  preço  máximo  total (global) admitido  do  presente 
registro  de  preços,  considerados  os  preços  unitários  e  as 
quantidades  a  serem  registradas,  é  de  R$ 1.156.848,65  (um 
milhão, cento e cinquenta e seis mil, oitocentos e quarenta e oito 
reais e sessenta e cinco centavos).

7.3.4. se a proposta ou o lance de menor valor não for aceitável, ou se o 
licitante desatender as exigências habilitatórias, o servidor no encargo de 
pregoeiro examinará a proposta ou o lance subsequente, verificando a sua